Bank Spotdzielczy w Mykanowie

ROK ZAtOZENIA 1879 Www_bsmykanow.pl ®©

Tabela oplat i prowizji za czynnosci bankowe w Banku Spotdzielczym w
Mykanowie dla klientow indywidualnych



TAB. 1 KONTA OSOBISTE

Otwarcie rachunku
ptatniczego

jednorazow
o)

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

Prowadzenie
rachunku
ptatniczego

miesiecznie

0zt/15zt1?

7zt

0zt

0zt

0zt

Bankowos$¢ internetowa/aplikacja mobilna:

3.1

Dostep do sytemu
wraz z aplikacjg
mobilng

miesiecznie

0zt

3zt

0zt

0zt

0zt

3.2

Optata za SMS
autoryzacyjny w
bankowosci
internetowej

za kazdy
SMS
wystany
przez Bank

0,20 zt

0,20 zt

0,20 zt

0,20 zt

0,20 zt

33

Woystanie hasta
aktywacyjnego lub
hastfa
jednorazowego za
pomoca SMS

jednorazow
o)

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

Whptaty i wyptaty:

4.1

Woptata gotowki

za wptate

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

4.2

Wyptata gotéwki?

za wyptate

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

Polecenie przelewu

5.1

Polecenie przelewu wewnetrznego:

511

w placéwce Banku

5.1.2

w systemie
bankowosci
internetowe;j /
mobilnej

5.1.3

Za dokonanie przelewéw
wewnetrznych z
rachunkéw zwigzanych z
prowadzeniem
dziatalnosci gospodarczej
oraz rolniczej na rachunki
prywatne w ramach
rachunkéw Posiadacza
(dotyczy takze
wspotposiadaczy
rachunkéw oraz
wspdlnikdw spétek), (nie
dotyczy wynagrodzen)

za przelew

3zt

0zt

0zt

0zt

0zt/3z3

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0,1% nie
mniej niz 3 zt
i nie wiecej
niz 200 zt

0,1% nie
mniej niz 3 zt
i nie wiecej
niz 200 zt

0,1% nie
mniej niz 3 zt
i nie wiecej
niz 200 zt

0,1% nie
mniej niz 3 zt
i nie wiecej
niz 200 zt

0,1% nie
mniej niz 3 zt
i nie wiecej
niz 200 zt

5.2

Polecenie przelewu (w systemie ELIXIR)*

521

w placéwce Banku

5.2.1.

do Organow
Podatkowych

5.2.2

w systemie
bankowosci

za przelew

5zt

2zt

2zt

2zt

0zt/2zt*

5zt

5zt

5zt

5zt

0zt/5zt*

0zt

1z

0zt

0zt

Ozt/1%




internetowe;j /
aplikacji mobilnej

53

Ptatnosci BLIK

za przelew

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

5.4

Polecenie Przelewu ze

wnetrznego SORBNET

5.4.1

w placéwce Banku

54.2

w systemie
bankowosci
internetowej /

za przelew

mobilnej

25zt

25zt

25zt

25zt

25zt

25zt

25zt

25zt

25zt

25zt

5.5

Polecenie przelewu ekspresowego na rachunek w innym banku krajowym w systemie ExpressElixir

5.5.1

w placéwce Banku

55.2

w systemie
bankowosci
internetowej /
mobilnej

za przelew

8zt

8zt

8 zt

8 zt

8 zt

0zt°/8zt

8 zt

8zt

8zt

8zt

Polecenie przelewu zagranicznego

6.1

Polecenie wyptaty
rach. ztotowy BS.
Koszty SHA
nieprawidtowy IBAN

6.2

Przelew wychodzacy
SEPA, SHA

6.3

Polecenie wypfaty z
rachunku ztotowego
BS tryb
przyspieszony.
Koszty OUR

za przelew

6.4

Polecenie wypftaty z
rachunku ztotowego
BS tryb zwykty.
Koszty OUR

6.5

Przekazy
zagraniczne w trybie
pilnym

50 zt

50 zt

50 zt

50 zt

50 zt

1zt

1zt

1zt

1zt

Ozt/1zt*

200 zt

200 zt

200 zt

200 zt

200 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

100 zt

120 zt

120 zt

120 zt

120zt

120 zt

Karty debetowe:
Visa, MasterCard

7.1

Wydanie karty do
wszystkich rodzajéw
rachunkéw

od operacji

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

1 Optata nie jest pobierana jesli w miesigcu kalendarzowym, poprzedzajacym pobranie optaty, wartos¢ wptywdw na rachunek wyniesie minimum 1500 zt (do
wptywu na rachunek nie zalicza sie operacji wewnetrznych w ramach rachunkéw Posiadacza)

2 Wyptaty gotéwki w wysokosci przekraczajacej 20 000zt nalezy awizowaé, co najmniej 2 dni robocze przed dokonaniem wyptaty. Od nieawizowanych wyptat
pobiera sie dodatkowg prowizje w wysokosci 0,2% nie mniej niz 50 zt od kwoty przewyzszajgcej 20 000 zt. W przypadku awizowania wyptaty i nie odebrania jej w
uzgodnionym terminie pobiera sie prowizje w wysokosci 0,2% nie mniej niz 50 zt kwoty awizowanej. Realizacja nieawizowanej wyptaty gotowki uzalezniona jest
od stanu gotéwki w danej placéwce Banku. W przypadku braku mozliwosci realizacji dyspozycji wyptaty gotdwki, konieczne bedzie ztozenie zamdwienia na
wyptate gotdwki awizowane;j.

3 Zgodnie z ustawg z dnia 30 listopada 2016 r. o zmianie ustawy o ustugach ptatniczych oraz niektérych innych ustaw art.56ie ust. 2 — krajowe transakcje
ptatnicze w pakiecie 5 sztuk miesiecznie, liczone tacznie dla wszystkich kanatéw, sg zwolnione z optat, za kazda kolejng w miesigcu kalendarzowym transakcje
ptatniczg Bank pobiera optate zgodnie z Taryfg Optat i Prowizji.

4 Kazda dyspozycja Posiadacza rachunku sktadana poprzez system Elixir, dla kwoty réwnej i wyzszej od 1 000 000 zi, realizowana jest przez Bank w systemie
SORBNET. Bank pobiera optate wtasciwa dla zlecenia ptatniczego realizowanego w systemie SORBNET.

5 Opfata nie jest pobierana przy wykonywaniu pierwszego przelewu ExpressElixir w miesigcu — kazdy kolejny przelew 8 zt.



7.2

Miesieczna prowizja
od karty VISA

7.3

Miesieczna prowizja
od karty
MASTERCARD

7.4

Korzystanie z
aplikacji ptatniczej
Google Pay (GPay),
Apple Pay

7.5

Zmiana limitu
dziennego na karcie
klienta - w placowce
Banku

7.6

Zmiana limitu
dziennego na karcie
klienta —w
bankowosci
elektronicznej

7.7

Prowizja od wyptaty
we wskazanych
bankomatach Grupy
BPS oraz Bankow
wspotpracujacych

7.8

Prowizja od wyptaty
w obcych
bankomatach —w
kraju

7.9

Prowizja od wyptaty
w obcych
bankomatach —za
granica

7.10

Prowizja od wyptat
w punktach
akceptujacych karte
w kraju — Cashback

7.11

Whptaty we
wptatomatach
Banku
Spétdzielczego w
Mykanowie

0zt/5zt°

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt/5 zt®

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

5zt

5zt

5zt

5zt

5zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

4 7t

4 7t

4 7t

4 7t

4 7t

4 7t

4 7t

4 7t

4 7t

4 74

4 7t / sztuka

4 7t / sztuka

4 zt / sztuka

4 zt / sztuka

4 7t / sztuka

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

Pozostate optaty i prowizje

8.1

Optata za
zamkniecie/likwidacj
e rachunkéw
biezacych

8.2

Zmiana typu
rachunku
(wspotwiasnosc)

8.3

Przeniesienie
rachunku z innego
Banku

8.4

Przeniesienie
rachunku do innego
Banku

od operacji

10 zt

10 zt

0zt

0zt

0zt

15 zt

15 zt

15 z¢

15 z¢

15 z¢

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

20 zt

20 zt

20 zt

20 zt

20 zt

6 Optata nie jest pobierana, jesli w miesigcu kalendarzowym, poprzedzajgcym pobranie optaty, dokonano minimum 3 ptatnosci bezgotéwkowych.




8.5

Zmiana oraz
dopisanie
petnomocnictwa do
rachunku / zmiana
karty wzoréw
podpiséw

8.6

Whptaty kasowe na
konta Rad Rodzicow,
Klubéw Sportowych,
Stowarzyszen oraz
Kota Gospodyn
Wiejskich
(posiadajgcych
rachunek w BS
Mykandw)

8.7

Realizacja przelewu
do organu
egzekucyjnego
(realizowany w
placéwce Banku)

8.8

Opftata za
wiadomos¢ SMS
(SMS informacyjny)

8.9

Zatozenie zlecenia
statego/zmiana w
zleceniu statym

8.10

Wykonanie zlecenia
statego — przelew
zewnegtrzny

8.11

Wykonanie zlecenia
statego — przelew
wewnetrzny

8.12

Wykonanie
polecenia zaptaty

8.13

Odblokowanie
dostepu do konta
internetowego

8.14

Prowizja od zwrotu
polecen zapfaty —
brak srodkéw

8.15

Udzielenie zbiorczej
informacji z
Centralnej
Informacji na
podstawie art. 92ba
Prawa Bankowego

8.16

Wyciagi bankowe
raz w miesigcu /
kazdy kolejny

8.17

Wysytka pocztg
wyciggu bankowego

10 zt 10 zt 10 zt 10 zt 10 zt
0zt 0zt 0zt 0zt 0zt
20zt / od 20zt / od 20zt / od 20zt / od 20zt / od
przelewu przelewu przelewu przelewu przelewu
0,5 zt / szt. 0,5 zt / szt. 0,5 zt / szt. 0,5 zt / szt. 0,5 zt / szt.
3zt 3zt 3zt 3zt 3zt
3zt / szt. 3zt / szt. 3zt / szt. 3zt / szt. 3zt / szt.
0zt 0zt 0zt 0zt 0zt
3zt / szt. 3zt / szt. 3zt / szt. 3zt / szt. 3zt / szt.
0zt 0zt 0zt 0zt 0zt
5zt / szt. 5zt / szt. 5zt / szt. 5zt / szt. 5zt / szt.
25zt 25zt 25zt 25zt 25zt
Ozt/S5zt+ Ozt/5zt+ Ozt/5zt+ Ozt/5zt+ Ozt/5zt+
vat vat vat vat vat

8.18

Sporzadzenie
odpiséw
dokumentéw
Bankowych

Koszt optat
poczty + (3
zt +vat)

Koszt optat
poczty + (3
zt +vat)

Koszt optat
poczty + (3
zt +vat)

Koszt optat
poczty + (3
zt +vat)

Koszt optat
poczty + (3
zt +vat)

8.19

Zastrzezenie
dokumentu
tozsamosci dla
klienta Banku

2 zt strona +
vat

2 zt strona +
vat

2 zt strona +
vat

2 zt strona +
vat

2 zt strona +
vat

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt




Spoétdzielczym w
Mykanowie
Za realizacje wyptat
z tytutu wptywu
kredytow 0,3% od 0,3% od 0,3% od 0,3% od 0,3% od
8.20 | udzielonych w kwoty kwoty kwoty kwoty kwoty
innych bankach i wypfaty wypfaty wyptaty wyptaty wyptaty
instytucjach
finansowych
Wydanie wyciggu 20zt (za 20zt (za 20zt (za 20zt (za 20zt (za
891 elektronicznego na okres okres okres okres okres
' trwatym nosniku w rozliczeniowy | rozliczeniowy | rozliczeniowy | rozliczeniowy | rozliczeniowy
formacie XML ) + vat ) + vat ) + vat ) + vat ) + vat
Inne czynnosci
8.22 | nieprzewidziane w 20 zt + vat 20 zt + vat 20 zt + vat 20 zt + vat 20 zt + vat
tabeli
Zwrot nadptaconych
t k h
optat bankowyc 10,002t / 10,002t / 10,002t / 10,0024 / 10,00z /
8.23 | oraz kredytow na rzelew rzelew rzelew rzelew
rachunek klienta w P P P P
innym banku
TAB. 2 Obstuga wktadéw oszczednosciowych i lokat terminowych
Lp. Rodzaj ustugi/czynnosci Tryb pobierania Stawka
Wydanie zaswiadczenia na zadanie klienta o posiadanych rachunkach
1. lub stanie oszczednosci / w ramach obstugi kompleksowej dla 20 zt + vat
klientéw Banku.
2 Wystawienie nowej ksigzeczki AVISTA i terminowych w miejsce 10 4
’ utraconych
3. Umorzenie utraconej ksigzeczki 10 zt
4. Przepisanie praw ksigzeczki / Cesja 50 zt
od operacji
5 Likwidacja ksigzeczki AVISTA oraz lokat terminowych 10 zt
6. Dyspozycja na wypadek Smierci 20 zt
7. Odwotanie dyspozycji lub jej zmiana 10 zt
8. Inne czynnosci nieprzewidziane w tabeli 20 zt + vat
TAB. 3 Kredyty
Lp Rodzaj ustugi/czynnosci Tryb Stawka
’ pobierania
1. Kredyt gotowkowy
1.1 Prowizja od kwoty przyznanego kredytu do 30 000 zt 4,00 % od kwoty kredytu
Prowizja od k kred zej 30 000 zt do k od operadji
12 5;0(\)183110 woty przyznanego kredytu powyzej zt do kwoty 3,00 % od kwoty kredytu




13

Prowizja od kwoty przyznanego kredytu powyzej 50 000 zt

2,00 % od kwoty kredytu

2. Kredy EkoLogiczny
2.1 | Prowizja od kwoty przyznanego kredytu od operacji 0%
3. Kredyt ,,Szybka gotéwka’” (maksymalna kwota jednorazowej transakcji do 20 000zt)
3.1 Prowizja od kwoty przyznanego kredytu w placéwce banku 4,00 % od kwoty kredytu
- od operacji
Prowizja od kwoty przyznanego kredytu w bankowosci
3.2 | . S S 0%
internetowej/aplikacji mobilnej
4. Kredyt w Rachunku Oszczednosciowo Rozliczeniowym (ROR) (maksymalna kwota kredytu 30 000zt)
4.1 Prowizja od kwoty przyznanego kredytu do 30 000 zt 4,00 % od kwoty kredytu
0,
4.2 Prowizja od przedtuzenia umowy kredytu w ROR na nastepny okres. 4,00% od kIZ::;ytp:Jrzyznanego
od operacji y
4% od kwoty przyznanego
Prowizja za podwyzszenie kwoty kredytu / jednorazowo od kwoty kredytu
4.3 . .
podwyzszenia — kredyt w ROR
5. Kredyt mieszkaniowy
5.1 Prowizja od kwoty przyznanego kredytu powyzej 50 000 zt 2,00 % od kwoty kredytu
P izja od k kred zej 30 000 zt do k od operacj
55 rowizja od kwoty przyznanego kredytu powyzej zt do kwoty 3,00 % od kwoty kredytu
50 000 zt
6. Uniwersalny kredy hipoteczny
6.1 Prowizja od kwoty przyznanego kredytu powyzej 50 000 zt 2,00 % od kwoty kredytu
Prowizja od kwot kred zej 30 000 zt do kwot od operacj
6.2 rowizja od kwoty przyznanego kredytu powyzej zt do kwoty 3,00 % od kwoty kredytu
50 000 zt
7. Pozostate czynnosci
Optata za wydanie opinii i zaswiadczen bankowych na wniosek
7.1 Kredytobiorcy jednorazowo / w ramach obstugi kompleksowej dla 40 zt + vat
klientéw banku
79 Za sporzadzenie historii kredytu na wniosek Kredytobiorcy / 30 71 + vat
jednorazowo
73 Opfata za sporzadzenie kopii dokumentéw na wniosek Kredytobiorcy 20 7t + vat
/ jednorazowo
7.4 | Inne czynnosci nie przewidziane w tabeli 20 zt + vat
Wydanie zgody na wykreslenie klauzuli ,, Wspdtwtasciciel Bank
7.5 | Spétdzielczy w Mykanowie wpisanej do dowodu rejestracyjnego 20 zt + vat
pojazdu”’
7.6 | Wydanie zgody na zwolnienie cesji polisy ubezpieczeniowej. 20 zt + vat
3 — krotnos¢ optaty pocztowej
7.7 | Koszt upomnienia przesyitki za zwrotnym

potwierdzeniem




rownej 30 000 zt

7.8 | Zmiana zabezpieczenia kredytu na wniosek Klienta 40 zt
Opfata za sporzadzenie aneksu do umowy kredytowej na wniosek
7.9 . 40 zt
klienta
Wydanie zgody na wykreslenie z hipoteki (optata nie jest pobierana
7.10 | w przypadku ztozenia wniosku o wykreslenie z hipoteki maksymalnie 0,00 zt / 50,00 zt + Vat
6 miesiecy )
TAB. 4 Ustugi dla klientow nie posiadajacych rachunku w Banku Spétdzielczy w Mykanowie
Lp. Rodzaj ustugi/czynnosci Tryb pobierania Stawka
1 Zastrzezer}ne <?10kumentu tozsamosg dla osoby nie bedacej klientem 20,00 2t + Vat
Banku Spotdzielczego w Mykanowie.
3,00 zt przelew oraz
) Whptata kasowa, przelew do innego Banku w kwocie mniejszej niz 0,5% od wptacanej
’ 10 000 zt kwoty nie mniej niz
. 1,00 zt
od operadji 3,00 zt przelew oraz
Wohtata kasowa, przelew do innego Banku w kwocie od 10 000 zt ! P .
3. 0,2% od wptacanej
do 30 000 zt
kwoty
. L . , 3,00 zt przelew oraz
4 Whptata kasowa, przelew do innego Banku w kwocie wiekszej badz

kwoty

Optaty za wydanie zaswiadczenia osobie nie posiadajacej rachunku kredytowego lub oszczednosciowego
w Banku Spétdzielczym w Mykanowie powieksza sie o podatek VAT.

Mykanéw dnia 28-11-2022
Data obowigzywania od 05.12.2022

0,1% od wptacanej




